[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО                                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2021                                                                                                      № 84
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации

 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района      от 14.12.2011 № 316 «О комиссии по присвоению наименований (переименованию) улиц и иным составным частям поселка Южный»
В связи с организационно – кадровыми изменениями в администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 14.12.2011 № 316 «О комиссии по присвоению наименований (переименованию) улиц и иным составным частям поселка Южный», изложив приложение № 2 в следующей редакции:

                                                                                                   «Приложение № 2

                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                                   постановлением

                                                                                                   администрации

                                                                                                   Южно-Кубанского

                                                                                                   сельского поселения

                                                                                                   от 14.12.2011 № 316

Состав комиссии

по присвоению наименований (переименованию) улиц и иным
составным частям поселка Южный

	Кабашный

Илья Евгеньевич

	Начальник жилищно-коммунального хозяйства администрации Южно-Кубанского сельского поселения, председатель

	Лебедь

Александр Иванович

	Начальник общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения, заместитель председателя

	Казачек Олеся Михайловна
	Специалист 2 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Южно-Кубанского сельского поселения, секретарь

	Члены комиссии:

	Омельченко

Екатерина Владимировна
	Специалист 1 категории общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения

	Нагорная

Олеся Сергеевна
	Инспектор МКУ «По обеспечению хозяйственного и транспортного обслуживания органов местного самоуправления Южно-Кубанского сельского поселения»

	Шалимов

Максим Владимирович

	депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения (по согласованию)

	Каледин

Александр Александрович
	депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения (по согласованию)

	Шкуро

Владимир Михайлович
	Атаман Южно-Кубанского хуторского казачьего общества Динского районного казачьего общества Екатеринодарского отдела казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества (ЮКХКО) (по согласованию).

Начальник общего отдела                                                                      А.И. Лебедь»

2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                А.А. Уманов